

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bøje Kød Engros ApS

c/o KBH Kød, Kirstinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 58 80 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

David Sagik Rachdi Banks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kød Engros ApS
c/o KBH Kød
Kirstinehøj 75
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 58 80 37
Stiftet: 1. september 2000
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Bøje Andersen, Direktør
David Sagik Rachdi Banks, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, forarbejdning og salg af kødprodukter samt aktivitetet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.314 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.097.434	6.579
1 Personaleomkostninger	-4.898.515	-4.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.881	-160
Driftsresultat	3.048.038	2.211
Andre finansielle indtægter	23.016	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.085	-15
Resultat før skat	2.972.969	2.220
3 Skat af årets resultat	-658.911	-489
Årets resultat	2.314.058	1.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.314.058	731
Disponeret i alt	2.314.058	1.731

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.550.141	3.664
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.117	40
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.591.258</u>	<u>3.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.591.258</u>	<u>3.704</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.818.351</u>	<u>2.883</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.818.351</u>	<u>2.883</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.079.285	6.732
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	283.288	203
	Andre tilgodehavender	196.063	283
	Periodeafgrænsningsposter	0	346
	Tilgodehavender i alt	<u>8.558.636</u>	<u>7.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.437.469</u>	<u>1.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.814.456</u>	<u>12.308</u>
	Aktiver i alt	<u>19.405.714</u>	<u>16.012</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	825.569	915
Overført resultat	8.380.623	6.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	10.331.192	9.017
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	414.743	419
Hensatte forpligtelser i alt	414.743	419
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	39
Anden gæld	465.729	452
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	465.729	491
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.917.390	4.639
Selskabsskat	662.267	474
Anden gæld	1.614.393	819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.194.050	6.085
Gældsforpligtelser i alt	8.659.779	6.576
Passiver i alt	19.405.714	16.012

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	914.676	6.977.458	1.000.000	9.017.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.403.165	1.000.000	2.403.165
Årets opskrivning	0	-89.107	0	0	-89.107
	125.000	825.569	8.380.623	1.000.000	10.331.192

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.792.419	4.097
Andre omkostninger til social sikring	106.096	111
	4.898.515	4.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.085	15
	98.085	15
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	658.988	474
Årets regulering af udskudt skat	-4.586	15
Regulering af tidligere års skat	4.509	0
	658.911	489
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.491.720	2.457
Tilgang i årets løb	0	34
Kostpris 30. juni 2024	2.491.720	2.491
Opskrivninger 1. juli 2023	1.760.500	0
Årets opskrivning	0	1.761
Opskrivninger 30. juni 2024	1.760.500	1.761
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-587.838	-474
Årets afskrivninger	-114.241	-114
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-702.079	-588
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.550.141	3.664

Noter

	30/6 2024	30/6 2023		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	1.006.482	1.256		
Tilgang i årets løb	65.630	0		
Afgang i årets løb	-35.000	-250		
Kostpris 30. juni 2024	1.037.112	1.006		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-966.161	-1.170		
Årets afskrivninger	-36.640	-46		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.806	250		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-995.995	-966		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	41.117	40		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	465.729	0	465.729	0
	465.729	0	465.729	0
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 318 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.163 t.kr.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bøje Andersen

Direktør

Serienummer: f875c970-014d-4f8b-b272-c7508d23e888

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-12-02 06:00:48 UTC



David Sagik Rachdi Banks

Direktør og dirigent

Serienummer: 063e4344-28cb-4297-a452-e70aff6d0d31

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-12-02 08:49:43 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7dfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-02 14:48:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: DZIWD-XUW05-O60TN-XD6ES-8CXMA-EL5OG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**